

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Limfjords Rodfrugter ApS

Lillevorde Kær 22, Gudumholm, 9280 Storvorde

CVR-nr. 43 65 22 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2025.

Stephanie Marje Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Limfjords Rodfrugter ApS Lillevorde Kær 22 Gudumholm 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 43 65 22 06 Stiftet: 14. november 2022 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stephanie Marje Nielsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 34.648 t.kr. mod 27.207 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at selskabets aktiviteter i 2025 bliver på niveau med 2024.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	14/11 2022 - 31/12 2023 kr.
Bruttofortjeneste	34.647.611	27.207.073
1 Personaleomkostninger	-34.581.050	-27.193.705
Driftsresultat	66.561	13.368
Andre finansielle indtægter	106	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.783	-2.481
Resultat før skat	58.884	10.887
Skat af årets resultat	-14.432	-3.410
Årets resultat	44.452	7.477
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.452	7.477
Disponeret i alt	44.452	7.477

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.675.000	6.212.500
Andre tilgodehavender	0	37.831
Tilgodehavender i alt	<u>4.675.000</u>	<u>6.250.331</u>
Likvide beholdninger	<u>127.025</u>	<u>74.377</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.802.025</u>	<u>6.324.708</u>
Aktiver i alt	<u>4.802.025</u>	<u>6.324.708</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	51.929	7.477
Egenkapital i alt	91.929	47.477
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	62.198
Selskabsskat	14.432	3.410
Anden gæld	4.682.664	6.198.623
Periodeafgrænsningsposter	13.000	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.710.096	6.277.231
Gældsforpligtelser i alt	4.710.096	6.277.231
Passiver i alt	4.802.025	6.324.708
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	0	7.477	7.477
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.452	44.452
	40.000	51.929	91.929

Noter

	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	14/11 2022 - 31/12 2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	30.355.421	23.863.181
Pensioner	3.545.831	2.836.229
Andre omkostninger til social sikring	231.084	229.971
Personaleomkostninger i øvrigt	448.714	264.324
	<u>34.581.050</u>	<u>27.193.705</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>68</u>	<u>55</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke afgivet nogen pant- eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
